
 

 

  

Oggetto: Approdo per mezzi di servizio presso Porto Foxi, Sarroch (Ca). 

Affidamento della predisposizione e supervisione di una campagna di 

indagini geognostiche e prove geotecniche e della redazione della relazione 

geologica. 

CUP D54J04000010001 

 

Il Commissario straordinario dell’Autorità di sistema portuale del Mare di 

Sardegna: 

 

VISTA la Legge 28 gennaio 1994, n. 84 e successive modifiche ed integrazioni, di 

riordino della legislazione in materia portuale; 

VISTO il D.Lgs. 4 agosto 2016, n. 169, che sopprimendo le Autorità portuali di cui 

alla legge suindicata istituisce le Autorità di sistema portuale; 

VISTO il D.M. 0000206.09-08-2025, che nomina l’Ing. Domenico Bagalà 

Commissario straordinario dell’Autorità di sistema portuale del Mare di 

Sardegna; 

ATTESO che il decreto di pari oggetto N. 290 del 27/08/2025 riporta un CUP errato; 

VISTI gli articoli 8 e 12 della succitata legge; 

 

DECRETA 

 

di rettificare in D54J04000010001 il CUP indicato nel decreto N. 290 del 27/08/2025. 

 

Il Dirigente dell’area tecnica 
Ing. Alessandra Mannai 
 
Il Segretario generale 
Avv. Natale Ditel 
 

Il Commissario straordinario 
Ing. Domenico Bagalà 


		2025-09-08T08:14:09+0000
	Mannai Alessandra


		2025-09-08T10:21:11+0200
	Ditel Natale


		2025-09-08T10:34:59+0200
	DOMENICO BAGALA'


		2025-09-08T09:19:05+0000
	Firma applicativa




